

# MiLo Consulting Holding ApS

Sigurd Erstedes Vej 5  
9310 Vodskov

Årsrapport  
1. juli 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/02/2020

René Bagger Tranberg  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            MiLo Consulting Holding ApS  
                                  Sigurd Erstedes Vej 5  
                                  9310 Vodskov

CVR-nr:                    40650903  
Regnskabsår:            01/07/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets ejer kapitalandele i andre virksomheder og bygninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 25 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Betingelserne for udelade revision:

Da virksomheden opfylder kravene for at undlade revision, er revision fravalgt.

Der er to ansatte (opfyldt)

Balancen er på 65 t.kr. (opfyldt)

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		25.262
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>25.262</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>25.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		25.262
<b>I alt</b> .....		<b>25.262</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		25.262
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>25.262</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		40.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>40.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>65.262</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>65.262</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000
Overført resultat .....		25.262
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>65.262</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>65.262</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	2